
Smlouva č. 0145/CB/2019 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b. 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

CB Auto a.s.

Sídlo:

Zastoupená:
TČO:

M. Horákové 1 477, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Zdeňkem Čermákem, místopředsedou představenstva
260 31 868

D}Č: CZ26031868

Společnost je zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
Budějovicích, oddíl B, vložka I] 74
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and S?ovakia, a.s.Číslo účtu:

2 ] 041 76245/2700

Kontaktní osoba: F
Tel./mail:

v Českých

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plněrí specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v a. V. této smlouvy.
Specifikace zboží: dodávka l ks osobního automobilu Škoda Kodiaq Sportline 2,0
TSI/ 140 kW 4x4, 7 st. automat, dle nabídky dodavatele ze dne 24.lO.20l9, která
byla vybrána v zadávacím řízení systémové č. NEN: NOO6/19/VOOO30208. Zboží je
blíže specifikováno v Příloze č. l této smlouvy.

Hasičský záctu'ann'ý sbor Jihočeského kra,je CB Auto a.s.



Smlouva č. 0145/CB/20í9 '?Stráiika2

Článek IIT.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 20 týdnů od nabytí účinnosti
smlouvy.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř.2666/52b, 370 04 České Budějovice 3. Prodávající se zavazuje informovat
telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři (3)
pracovní dny předem. 

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

4. Vady zjevné při dodání zboží 3e kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbyatečného odkladu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

ČlánekV.

Cena zboží a platební podmínky

l . Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem:

74g.l73i55 Kč
157.326,45 Kč
906.500,00 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny

Hasičsk;ý záchranný sbor Jihočeského kra.je CB Auto a.s.



Smlouva č. 0145/CB/2019 '?Stránka3

bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Srnluvní strany se dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Í3udějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávm'n před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v případě

prodlení prodávajícího s odstraněním řádne uplatněných vad zboží dle čl. VIIL této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Sm)uvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prod)ení nerí dotčen nárok sm)uvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

(Zlánek 'Jll.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se povafzu3e zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve Ihůtě stanovené podle čl. VIII.:

2. Kupuj ící je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasíčský záchranný sbor Jihočeského kra3e '?CBAutoa.s.



Smlouva č. 0145/CB/20í9 ?Stráiika4

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvaHtě a jakosti, jaké je
přís?ušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 5 Iet / nebo
100 000 km od data předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (5 let/nebo 100 000
km od předárí zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozdeji do deseti (10) pracovních dnů
nebo ve Ihůtě stanovené po dohodě s kupujícím, pokud by výšc uvedená Itrůta nebyla
přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracoviiíkem HZS JčK.

1.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identi'fikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na 'l'retí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 3e3ího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti m'kterých
smluv, uveřejňování techto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB Auto a.s.



Smlouva č. 0145/CB/20í9 '?Stránka5

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopísech, z nichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (1) prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a váž.ně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připoj?ijí
smluvní strany k této smlouvě: své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Specifikace zboží.

V Českých Budějovicích,
0 8 11 2019

V Českých Budějovicích, dne ...........

Za kupujícího: Za prodávajícího:

plk. ?nd' Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

Zd:eaněklČ;rmaák: amístoapředseda
představenstva
CB A?ito a.s.

Hasičský záchranný sboi' Jihočeského kra.je '?CBAutoa.s.



5KODA

(í

Příloha č.1 ke kupnÍ smlouvě

Specifikace nabÍzeného vozu
Model: Kodiaq Sportline 2,0 TSI 140 kW 7stup. automat. 4x4, 140 KW
Počet vozidel: 1

Barva: KIKIHG, Červená Velvet metalíza, Int: Černá

Škoda Kodiaq Sportlir»e 2,O TSI 14ů kW 7stup. automat. 4x4, 140 KW

Mimořádná výbava a přÍslušenství:
 Rezervní kolo ocelové (dojezdové), klíč na kola, zvedák
 Elektricky ovládané 5 dveře
 Vyhřívané čelní sklo + dešťový senzor s Light Assist
 FRONT ASSIST  adaptivní tempomat do 210 km/h
 Malý kožený paket('a ramenný multifunkčrí spoítovní volant, vyhřívaný)
 Komfortní telefonování s Koppelboxem, (bezdrátové nabíjení telefonu)
 AUTO LIGHT ASSIST  aut.přep.dálkových a potkávacích světel
 230V zásuvka s USB dodatečně lx vpředu a lx vzadu
 Mobilita PLUS  51et záruka / 100 000 km YAI
 Care Connect 1 rok +lnfotainment Online 1 rok
 DAB  digitální radiopříiem
 Červená Velvet metalíza
 Výstrazný systém  skrytá montáž"
 Lékárna, trojúhelrík, reflexní vesta

1

jCena celkem
i

DPH 21%

157 326,45
I

?bezDPH
749 173,55 KČ

?včetněDPH
906 500 KČ

l
I

* Vozidlo je vybaveno výstrazným zvukovým a světelným zařízením modročervené barvy

1/3



SKOOA

!

Sériová výbava: EL5 Care Connect + Infotainment Online, EMI Identífikace únavy, IAO Bez držáku, Navigace
'AMUNDSEN', KA2 Kamera pro couvání(typ 2), N6F Potah sedadel  'Alcantara', QGI Prodloužený seívisní
ínterval, QN2 Zásuvka pod pravou přední sedačkou, QQ8 0světlovací paket Ambíenteprovedení 1, UG7
Pomoc při rozjezdu, Ul5 Elektrícké rozhraní pro externí použítí,USB (možnost připojení iPod), UK3 0djištění
zadního sedadlamechanicky, VW5 Akustická přední postranní skla seSunSetem, IAS Elektronický program
stability ESP, IKU Kotoučové brzdy zadní, 1M5 Připrava pro závěsné zařízení, IPA Standardní šrouby kol, 153
Sada nářadí, 2H5 MQB charisma/ volba profilu vozu, 3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed, 3D6 Střední
konzola, 3N3 0dkládací schránka v kufru, 3PH Elektricky nastavitelné levé sedadlos pamětí, pravé sedadlo
mechanickyvýškově nastavítelné, 352 Střešní nosič  černý, 3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy, 3U2 Zakn7tí
zavazadlového prostoru  rolo, 3ZU 3bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,vnější se štítkem ECE
homologace, 4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenouregulací, 4E0 0demknutí dveři zavazadlového
prostoru,kryt z vnější strany, 4GF Vrstvené čelní sklo tónované, 413 Centrální zamykání 'KeylessEntry'bez
bezpečnostní pojistky, 4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automatickyodcloněné, 4UP Airbag strana řidiče a strana
spolujezdce, kolenní airbag na SŘ a 55,s deaktivací airbagu na 55, 4UP Airbag strana řidíče a strana
spolujezdce, kolenní airbag na SŘ a 55,s deaktivací airbagu na 55, 5KC Zadní lavice a opěra, dělená, sklopná,
5XH Sluneční clona s makeup zrcátkem,osvětlená u řidiče a spolujezdce, 5ZF Hlavové opěrky vpředu, 6E3
Středová loketní opěrka přední, 6M3 Síť v zavazadlovém prostoru, 6T2 0světiení prostoru pro nohy vpředua
vzadu, 6XT Vriě)sí zpětná zrcátka s pamětí, aut.stmíváním, elektricky nastavitelná,odděleně vyhřívaná, 7AA
Imobilizér elektronický, 7B3 12 V zásuvka(y), 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Start/Stop zařízení s
rekuperací, 7P7 Bederní opěra, přední levá sedačka,elektricky nastavítelná, 7UF Navi Amundsen, 7X2
Parkovací asistent vpředu a vzadu, 7YO Bez asistenta při změně jízdního pruhu, 81X LED Hlavní světlometys
natočením v zatáčkáchIspec. zesílená sig.denních světlel), 8K3 Denní tlumené světlo s asistenčnímsvět!em a
funkcí 'coming home', 8N6 Intervalový spínač stěračůse světelným/dešťovým senzorem, 8QL Klíček s
dálkovým ovládáním zamykánívozu, 8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometuautomatická/dynamickáAFS
1, 8RM 8 reproduktorů (pasivní), 8S6 2 světla na čtení vpředu, 8T6 Zařízení pro udržování rychlosti plus
omezovač rychlostí, 8WH Mlhové předni světlomety a svět!o ss natáčením do zatáčky, 8X1 S omývacím
zařizením svě(lometu, 8ZQ Antény pouze pro }M přijcm, výběrovýpříjem, 9AK Clímatronic s regulací vzduchu,
bez freonů, 9E5 0světlení zavazadlového prostoru, 91E Příprava telefonu pro mobil s WLAN, 9P5 S optickou a
akustickou kontrolouzapnutí bezpečnostního pásu, 9S6 Multifunkční ukazate!/palubní počítač'Colour', 9TH
Varovná světla v předních dveřích, 9T1 S vyhřívanými tryskami ostřikovače skla, 5MH Dekorační obložení  kar,
H88 Pneumatiky 235/50 R19 99V, ONB Přídavný nápis v základním provedení, INL Se zakrytím pro kola zlehké
slitiny.

2/3



7

ŠKOOA

VněišÍ rozměny nabÍzeného vozu

3/3




